
Салаты

Салат из свежих овощей

Салат Греческий  

Салат из томатов и авокадо    

           

Салат Нисуаз           

Салат из кальмаров со свежими огурцами
 

Салат из морепродуктов с авокадо по-тайски

Салат Цезарь с креветками  

Теплый салат с куриной печенью                                                                

Салат из рукколы с креветками

Теплый салат из телятины с остро-сладким соусом 

Теплый салат с кониной под имбирным соусом

3500

3600

5900

3800

3600

8700

7500

3400

7200

4000

6300

Салат Цезарь с курицей          4000
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Закуски холодные

Баклажаны Пармеджано

Самса микс             
(мини самса с курицей и говядиной)

Спринг роллы с овощами            
(жареные хрустящие рулеты с овощами)

Спринг роллы с креветками          
(жареные хрустящие рулеты с овощами и креветками)

2800

2500

2500

5300

Куриное филе в соусе терияки с жареным рисом по-восточному

Русская закуска

Ассорти из разносолов 5600

4000

5500

Рыбное ассорти                  
(копченый лосось, копченый балык, копченая речная форель)

13500

Казахское ассорти
(казы, карта, жая, язык)

13500

Капрезе 4000

Закуски горячие
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Антипасти/Брускетты

Оливки зеленые 

Оливки черные

Каперсы большие 

Ассорти брускетт 4 вида по 2 шт. каждого
(с томатом, со шпинатом в сливках, с тунцом, с лососем)

1500

1500

1800

6000
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Сыры

Пармезан 70 гр                                                                     

Горгонзола 70 гр                                                

3600

2700

Пекорино с трюфелем 70 гр                                       3600



Супы

Овощной суп Минестроне 
  

Крем-суп из брокколи

Суп лапша по-домашнему с куриным филе          
 

Грибной крем-суп с шампиньонами   

Азиатский куриный суп с фунчозой   
    

Чечевичный крем-суп с крутонами   

1900

1900

2000

2100

2400

2800

Крем-суп из тыквы (подается осенью и зимой) 2100

Суп пикантный Том Ям  4900
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Паста

Паста с белыми грибами в сливочном соусе

Паста Болоньез   

Паста Альфредо с курицей

Паста Карбонара

Паста с лососем в сливочном соусе 

Паста с креветками в сливочном соусе с фисташками

Паста с морепродуктами в томатном соусе     

3700

4400

4200

4400

7600

7400

6200

Паста Арабьята 4200

Паста Алио & Олио 3800
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Блюда из мяса

Рибай стейк
(Стейк на косточке из реберной части)

Медальоны из говяжьей вырезки с грибным соусом                 

Каре ягненка под винным соусом

8300

7900

8600

Рибай стейк “Choice”
(100 дней зернового откорма, мясо на кости)

14500

Стейк из конины с перечным соусом 9000

Блюда из птицы

Кукурузный цыпленок 6200

Филе курицы, фаршированное сыром «Моцарелла» и шпинатом      5100
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Блюда из рыбы

Дорадо

Королевские креветки на гриле              

13200

9800

Сибас 12300

Филе Чилийского Сибаса с соусом Мисо               14700

Филе Черной Трески запеченное в соусе Мисо 15900

Филе Норвежского лосося   6700
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Гарниры

Дикий рис   

Припущенный рис 

Овощи на пару 

Овощи гриль 

Картофель фри                                       

Картофельное пюре со сливками

Шпинат со сливками 

Брокколи с чесноком     

2100

1500

1800

1900

1700

1800

2000

1900

Спаржа 
                                                       

Картофель по-домашнему

4000

1400
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Легкие закуски

Клаб сэндвич с семгой                                 

Тортилья с курицей, овощами и перцем чили (в порции 5 шт) 

Крылышки Барбекю   (в порции 5 шт) 
            

Куриные палочки (в порции 5 шт)  

Пицца

Пицца с грибами

Пицца с курицей и овощами

Пицца Болоньез

Пицца парма с рукколой

Пицца с морепродуктами

5400

2700

3500

2500

3700

4300

4300

4300

6900

Клаб сэндвич с курицей и ростбифом 4900

Чизбургер 4300

Пицца Маргарита 
 

3600
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Лосось, целиком запеченный с овощами 
(из расчета 15-18 порций)

Запеченная морская форель с овощами 
(из расчета 15-18 порций)   

Бешбармак с кониной 
(из расчета 5 порций)  

Мини манты в ассортименте                                    50 шт.   
(баранина, говядина, тыква, джусай)(из расчета 4 порции)   

Плов из конины 
(из расчета 5 порций) 

Плов из говядины 
(из расчета 5 порций) 

Плов из баранины 
(из расчета 5 порций) 

Сырне из молодого ягненка 
(из расчета 5 порций) 

95000

100000

35000

19000

35000

30000

30000

34000

Куырдак из баранины  
(из расчета 5 порций)  

44000

Баранина на вертеле с запеченным картофелем и зеленью 
(из расчета 15 порций)   

140000

Ассорти из шашлыков 
(антрекот, филе баранины, куриные крылышки)

25000

Ассорти из шашлыков 
(антрекот, филе баранины, куриные крылышки, стейк тибон, филе утки, 
филе лосося, грибы и овощи )

38000
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Мясо по-восточному из баранины

Мясо по-восточному с курицей
  

27000

28000

Мясо по-восточному из говядины 
  

29000
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Salads

Fresh vegetable salad

Greek salad

Tomatoes and avocado salad 

           

Salad Nicoise      

Squid salad with fresh cucumbers
 

Thai salad with avocado 

Shrimp Caesar salad

Warm chicken liver salad

Arugula and shrimps salad

Warm veal salad with sweet spicy sauce

Warm horse meat salad with ginger sauce

3500

3600

5900

3800

3600

8700

7500

3400

7200

4000

6300

     Chicken Caesar salad 4000



Cold appetizers

Eggplant Parmigiana 

Samsa mix            
(mini samsa with chicken and beef)

Spring rolls with vegetables            
(fried crispy rolls with vegetables)

Spring rolls with shrimps          
(fried crispy rolls with vegetables and shrimps)

2800

2500

2500

5300

Chicken fillet in Teriyaki sauce with fried oriental rice 

Russian platter

Pickles platter 5600

4000

5500

Fish platter 
(smoked salmon, smoked balyk, smoked river trout)

13500

Kazakh meat platter 
(kazy, karta, zhaya, tongue)

13500

Caprese salad   4000

Hot appetizers
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Antipasti/Bruschetti

Green olives 

Black olives

Large capers 

Assorted bruschetta (2 pcs from each 4 types)
(with tomatoes, with creamed spinach, with tuna, with salmon)

1500

1500

1800

6000

Cheese

Parmigiano-Reggiano 70gr                                                                       

Gorgonzola 70gr                                              

3600

2700

Pecorino with trufes 70gr                                   3600
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Soups

Minestrone vegetable soup
  

Broccoli cream soup

Home-style noodle soup with chicken fillet     
 

Mushroom cream soup   

Asian chicken soup with glass noodles
    

Lentil cream soup with croutons

1900

1900

2000

2100

2400

2800

Pumpkin cream soup (served in autumn and winter) 2100

Tom Yum spicy soup      4900
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Pasta

Pasta with white mushrooms and cream sauce

Pasta Bolognese   

Chicken Alfredo pasta

Pasta Carbonara

Pasta with Salmon and cream sauce

Pasta with shrimps and pistachio cream sauce

Seafood pasta with tomato sauce

3700

4400

4200

4400

7600

7400

6200

Pasta Arrabbiata 4200

Pasta aglio e olio 3800
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Rib-eye steak  
(Bone-in)

8300

Meat dishes

Beef Tenderloin medallions with mushroom sauce                7900

Rack of lamb with wine sauce 8600

Rib-eye steak “Choice”
(100 days grain - fed bulls, Bone-in)

14500

Horse meat steak with pepper sauce 9000

Poultry dishes

Corn chicken 6200

Chicken fillet stuffed with Mozzarella and spinach      5100
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Fish dishes

Dorado

Grilled Royal Shrimps      
                            

13200

9800

Sea Bass 12300

Chilean Sea Bass fillet with Miso sauce            14700

Baked Black Cod fillet with Miso sauce 15900

Norwegian salmon fillet     6700

A
ll 

p
ri
c

e
s 

a
re

 in
 K

ZT
 a

n
d

 in
c

lu
d

in
g

 1
2

%
 V

A
T 

P
ri
c

e
s 

d
o

e
s 

n
o

t 
in

c
lu

d
e

 s
e

rv
ic

e
 1

0
%



Garnish

Wild rice

Steamed rice 

Steamed vegetables 

Grilled vegetables

French Fries                                      

Creamed potato puree

Creamed spinach

Garlic broccoli     

2100

1500

1800

1900

1700

1800

2000

1900

Asparagus                                         

Home-style potatoes

4000

1400
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Snacks

Club sandwich with salmon                               

Tortilla with chicken, vegetables and chili pepper (5 pcs. in a portion)

Barbecue wings (5 pcs. in a portion)  
            

Chicken strips (5 pcs. in a portion) 

Pizza

Mushroom pizza 

Chicken and vegetable pizza 

Pizza Bolognese

Parm pizza wirh arugula

Seafood pizza 

5400

2700

3500

2500

3700

4300

4300

4300

6900

Club sandwich with chicken and roast beef 4900

Cheeseburger 4300

Pizza Margherita  
 

3600
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Pre-order dishes

Whole salmon baked with vegetables 
(for 15-18 portions)

Baked Sea Trout with vegetables 
(for 15-18 portions)     

Beshbarmak with horse meat
(for 5 portions)

Assorted mini manty 50 pieces 
(lamb, beef, pumpkin, chinese chives)(for 4 portions)

Plov with horse meat 
(for 5 portions)

Plov with beef 
(for 5 portions) 

Plov with lamb 
(for 5 portions)

Lamb Syrne 
(for 5 portions)

95000

100000

35000

19000

35000

30000

30000

34000

Lamb kuirdak 
(for 5 portions)

44000

Spit-roasted lamb with baked potatoes and herbs 
(for 15 portions)

140000

Assorted shashlik
(entrecote, lamb, chicken wings)

25000

Assorted shashlik 
(entrecote, lamb, chicken wings, T-bone steak, duck, salmon, mushrooms and 
vegetables)

38000
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Pre-order dishes

Oriental meat with chicken

Oriental meat with beef

28000

29000

Oriental meat with lamb 27000
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